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Valmistelija rehtori Laura Tenhunen, puh. 0440 555 752 
 

Harjurinteen koulussa on avoimena oppilaanohjauksen lehtorin virka 
(2107) 1.8.2024 alkaen. 
 
Virkailmoitus julkaistiin haettavaksi Loviisan kaupungin kotisivuilla, 
Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja TE-toimiston sivuilla 17.1.2025. Viran 
hakuaikaa pidennettiin kahdella viikolla. Hakuaika päättyi 14.2.2024 klo 
12.00. Virkaa haki määräaikaan mennessä yhdeksän hakijaa, joista kaksi 
täyttää viran asettamat kelpoisuusvaatimukset. 
 
Virkaan haettiin kehittämishenkistä oppilaanohjauksen lehtoria, jolla on 
ajantasaista tietoa ja kokemusta perusopetuksen oppilaanohjauksesta. 
Tehtävän pääsääntöinen vastuualue on vuosiluokat 7-9. 
 
Virkaan kuuluu opetus- ja ohjaustyön lisäksi oppivelvollisuuden valvontaan 
liittyviä tehtäviä. 
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kumpaakin kelpoista hakijaa. Haastattelun tarkoituksena oli selvittää ja 
tarkentaa henkilöiden virkaan liittyvää kokemustaustaa ja soveltuvuutta 
virkaan. 
 
Rehtorit esittävät Maria Kantolaa valittavaksi oppilaanohjauksen lehtorin 
virkaan. 
 
Kantolalla on vaadittava oppilaanohjaajan kelpoisuus sekä pitkä ja 
monipuolinen kokemus opetus-, ohjaus- ja koordinointitehtävissä 
koulutuksen eri osa-alueilla. Haastattelun, työkokemuksen ja hakemuksen 
perusteella Kantola on hakijoista soveltuvin. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta on 40304066,24. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
kahden viikon sisällä viran alkamisesta ja lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote ennen virantoimituksen alkamista. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa. 
 
Oheismateriaali: yhteenveto hakijoita 
  

Esittelijä vs. koulutuspäällikkö  Auli Saarinen 
 

Ehdotus Oppilaanohjauksen lehtorin virkaan (2107) 1.8.2025 alkaen valitaan Maria 
Kantola. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Viralla on kuuden 
kuukauden koeaika. 
 
Käsittely 
Rehtori Laura Tenhunen osallistui asian käsittelyyn asiantuntijana klo 
19.15-19.23 välisenä aikana. Tenhunen poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 



Esittelijä lisäsi ehdotukseen, että varalle valitaan Päivi Hännikäinen.  
 
Emmi-Liina Vakkuri-Johansson ilmoitti jääviyden (yleislausekejäävi) ja 
poistui kokoustilasta pykälän käsittelyn ajaksi klo 19.15-19.25. 
 

Päätös Päätös korjatun ehdotuksen mukainen. 
 
 Emmi-Liina Vakkuri-Johansson palasi kokoukseen päätöksen jälkeen. 


